বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

মুখপাত্র

www.sec.gov.bd

সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপাত্র/০২/২০২৪/৬৬

তারিখ:

১৯ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

০৪ নভেম্বর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: লভ্যাংশ বিতরণ এবং ‘উৎসে কর কর্তন সার্টিফিকেট’ ইস্যুকরণের সাথে সাথে বিনিয়োগকারীকে এসএমএস বা ইমেইলের মাধ্যমে সংশ্লিষ্ট বিষয়ে অবগতকরণ ও প্রয়োজনীয় কমপ্লায়েন্স নিশ্চিতকরণে বিএসইসি’র নির্দেশনা প্রসঙ্গে।